
　この度、鬼頭秀樹先
生の後任として上那賀
病院の院長の職務を拝
命いたしました内科の
花田健太です。重責に
身の引き締まる思いで
ありますが、地域の皆
様に少しでも良い医療
を提供できるよう誠心

誠意つとめてまいります。まだまだ未熟者で
いたらぬことも多々あろうかと存じます。ご
要望やお気づきの点がありましたら遠慮なく
お声がけください。どうぞよろしくお願いい
たします。

花田　健太

　今年度より上那賀病
院で勤務させていただ
きます平田圭市郎と申
します。
　２年間の木頭診療所
での勤務を経て、昨年
は大学病院で１年間勤
務しておりました。那
賀町の皆様の健康にお

役立ちできるように励んでまいりますので、
何卒よろしくお願いします。

平田圭市郎

　４月から上那賀病院
で勤務することになり
ました、松本と申しま
す。
　那賀町の皆さんの健
康を守るお手伝いをさ
せていただきます。
　呼吸器内科が専門で
す。精一杯頑張ります

ので、よろしくお願いいたします。

松本利加子

　昨年度１年間の県立
中央病院勤務を経て、
この４月より再び日野
谷診療所で勤務させて
いただきます。
　町内の他の医療機関
とも連携を取りなが
ら、住民の皆様の健康
作りに貢献すべく職務

に励みます。ご自身・ご家族の健康に関する
困り事があれば、お気軽にお声かけ下さい。

江川　　創

21 広報なか21 広報なか


